
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 02.03.2023                       Стрий                                              № 66

Про надання дозволу управлінню освіти 
Стрийської міської ради на використання
автобусаMANA20 (державний реєстраційний
номер ВС0231КТ)для перевезення
здобувачів освіти та педагогічних працівників
Стрийської міської територіальної громади

Відповідно до пп. 1 п. а ст. 29, ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», абз. 6 ч.2 ст.6 Закону України «Про гуманітарну 
допомогу», п.22 ст.66 Закону України «Про освіту», враховуючи лист 
управління освіти Стрийської міської ради від 15.02.2023 №01-11/120з метою 
забезпечення перевезення здобувачів освіти і педагогічних працівників до 
закладу освіти і в зворотному напрямку, виконавчий комітет Стрийської міської 
ради ВИРІШИВ:

         1. Начальнику управління освіти Стрийської міської ради (Л.Стасенко) 
забезпечити перевезення здобувачів освіти і педагогічних працівників 
Стрийської міської територіальної громади до закладу освіти і в зворотному 
напрямкуавтобусом MANA20 (державний реєстраційний номер ВС0231КТ), 
отриманого як гуманітарну допомогу для соціально-економічних потреб 
громади.

        2. Начальнику управління освіти Стрийської міської ради (Л.Стасенко) 
організувати перевезенняздобувачів освіти і педагогічних працівників 
Стрийської міської територіальної громади автобусом MANA20 (державний 
реєстраційний номер ВС0231КТ)  відповідно до законів України «Про дорожній 
рух», «Про автомобільний транспорт» та чинних нормативно-правових актів із 
забезпеченням безпеки дорожнього руху.

       3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина.

Міський голова                    Олег КАНІВЕЦЬ


